
第144号

R7年12月10日
作成

- 編集責任者 -

樋口 一成

- 作 成 者 -

樋口 一成

優
翔
館
通
信

編集後記 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
平素より大変お世話になっております。また日頃より「優翔館」をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。寒さが一段と厳しくなっ

てきました。寒風摩擦をしたことがあるかアンケートを取った所、なんと、やった事がある方は、6名いらっしゃいました！こんな話を入居者

様としながら一緒にお過ごししている今日この頃です。ご面会は感染症に最大限の警戒をしつつ、居室でのご面会や外出等を行っていただい

ております。ご希望の方はご来館いただけますと幸いです。今後ともご指導、ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。 優翔館職員一同


